
 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
         от 18 июля 2017г. № 468 
 

            
Об утверждении проекта внесения 

изменений в документацию по планировке 
территории в составе проекта межевания 
территории по улице Зелёная, дом 1 города 
Костомукша, Костомукшского городского округа, 
Республики Карелия 
 

В соответствии со статьями 43, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 
2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Костомукшский 
городской округ», статьей 16 Правил землепользования и застройки Костомукшского 
городского округа, утвержденных Решением Совета Костомукшского городского округа 
II созыва XIX заседания от 28 марта 2013 года № 198-СО «Об утверждении правил 
землепользования и застройки Костомукшского городского округа»,  учитывая итоговый 
документ публичных слушаний от 05 июля 2017 года, в целях определения 
местоположения границы образуемого земельного участка, администрация 
Костомукшского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить проект внесения изменений в документацию по планировке 
территории в составе проекта межевания по улице Зеленая, дом 1, города Костомукша, 
Республики Карелия (шифр проекта 4-17-ПМ, прилагается). 

2. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа 
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости Костомукши» и 
обнародование на официальном сайте Костомукшского городского округа 
(www.kostomuksha-city.ru).  

3. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению 
муниципальным имуществом Костомукшского городского округа» обеспечить 
осуществление государственного кадастрового учёта земельного участка, образованного 
на основании проекта межевания территории, указанного в пункте 1 настоящего 
постановления. 

4. Управлению градостроительства и землепользования администрации 
Костомукшского городского округа обеспечить направление в порядке 
межведомственного информационного взаимодействия настоящего постановления в 
филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая плата Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии» по Республике Карелия. 

5. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования. 
  
 



 
 
И.о. Главы 
Костомукшского городского округа                                      С.Н. Новгородов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                           __________________                         _______________________  
Рассылка: Дело – 1 экз., МКУ КУМС - 1 экз., УГиЗ – 3 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» –  электронно.  
Исп. Е.Л. Безбородова 
Тел. 5-45-95 


